1

证券代码：600056  证券简称：中国医药    公告编号：临2014-013号

中国医药保健品股份有限公司

关于控股股东承诺不减持公司股份的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中国医药保健品股份有限公司（以下简称“本公司”）控股股东中国通用技术

（集团）控股有限责任公司（以下简称“通用技术集团”）于 2012 年 9 月 10 日通

过上海证券交易所（以下简称“上交所”）交易系统增持本公司股份 1,200,090 股，

并拟在未来 12 个月内（自 2012 年 9 月 10 日起算）继续通过上交所系统增持本

公司股份，增持总金额合计不超过 10 亿元。自 2012 年 9 月 10 日至 2013 年 9

月 9 日，通用技术集团以集中竞价方式累计增持本公司股份 18,657,448 股，约占

截至 2013 年 9 月 9 日本公司股份总额的 4.08%，合计投入资金约 3.76 亿元，平

均增持价格约 20.16 元/股，上述投入金额合计不超过 10 亿元的增持本公司股份

的计划已经实施完成。

就上述增持，通用技术集团曾承诺：在增持计划实施期间及法定期限内不减

持其持有的本公司股份。通用技术集团严格履行了上述承诺，在上述增持计划实

施期间未有减持其所持有的本公司股份的行为。

现通用技术集团进一步承诺：自本公告之日起至 2015 年 12 月 31 日，不减

持其在上述增持计划实施期间（即 2012 年 9 月 10 日至 2013 年 9 月 9 日）累计

增持的本公司股份。

特此公告。

中国医药保健品股份有限公司董事会

2014 年 2 月 25 日